Совет Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ №XXXIX-II

пгт. Рыбная Слобода                                                                       от 16 января 2019 года

О председателе Палаты имущественных и

земельных отношений Рыбно-

Слободского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 21 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О

местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 56 Устава Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан Совет Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

         1. Назначить председателем Палаты имущественных и земельных отношений

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан Вафина Фарида

Мансуровича, включенного в кадровый резерв для замещения вакантных

управленческих должностей, относящихся к высшей и главной группам должностей

муниципальной службы в Рыбно-Слободском муниципальном районе Протоколом

Конкурсной комиссии от 19.05.2017 №3.

         2. Председателю Палаты имущественных и земельных отношений Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан Вафину Фариду

Мансуровичу приступить к осуществлению своих полномочий с 17 января 2019

года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru.

Заместитель Главы

Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан                                                                                И.Г.Ибрагимов

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/